
1

Bánki RRF oktatási bútor

Közbeszerzési Értesítő száma: 2024/250
Beszerzés tárgya: Árubeszerzések

Hirdetmény típusa:
Tájékoztató az eljárás eredményéről – általános
irányelv, klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó
szabályok/2024.10.30

Eljárás fajtája: Nyitott
Közzététel dátuma: 2024.12.30.
Iktatószám: 22491/2024
CPV Kód: 39000000
Ajánlatkérő: Nyíregyházi Szakképzési Centrum

Teljesítés helye:
Szabolcs-Szatmár-Bereg, 4400, Magyarország,
Nyíregyháza, Korányi Frigyes

Ajánlattételi/részvételi jelentkezési határidő:
Nyertes ajánlattevő:
Ajánlatkérő típusa: Közjogi intézmény
Ajánlatkérő fő tevényeségi köre: Oktatás

1 Vevő
1.1 Vevő
Hivatalos név : Nyíregyházi Szakképzési Centrum
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa : Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége : Oktatás

2 Eljárás
2.1 Eljárás
Cím : Bánki RRF oktatási bútor
Leírás : "Nyíregyházi Szakképzési Centrum 21. századi szakképző intézményfejlesztése" című,
RRF-2.2.2-23-2023-00012 azonosító számú projekt keretében Bánki Donát Műszaki Technikum és
Kollégium részére oktatási bútorok beszerzése” A beszerzés mennyisége: Fali fehér tábla
240x120 cm 40 db Fali fehér tábla 200x100 cm 30 db Öltözőpad 20 db A beszerzés tárgyának
részletes leírása: A beszerzendő oktatási bútorok részletes műszaki paramétereit az árazatlan
eszközlista tartalmazza. Ajánlatkérő speciális elvárásai a beszerzéssel kapcsolatban:
Ajánlattevő feladata a bútorok leszállítása és a helyszínen az egyes bútorok rendeltetési
helyén történő elhelyezése, összeszerelése. CPV-kód: 39100000-3 A közbeszerzési
dokumentumokban a konkrét termékekre történő utalás kizárólag csak a tárgy jellegének
egyértelmű és közérthető meghatározása érdekében történt, ajánlatot az előírt vagy az azzal –
a műszaki paraméterei tekintetében – egyenértékű termékekre lehet tenni. Az utalás mellett a
„vagy azzal egyenértékű” kifejezés minden esetben odaértendő. A műszaki megfelelőség
igazolása tekintetében ajánlattevőnek a megajánlásában fel kell tüntetnie a gyártót, a konkrét
típusmegjelölést, valamint a származási helyet.
Eljárásazonosító : 4071b11c-cbe8-4f4e-b4f3-a66758df3cce
Előző hirdetmény : 098515-2023
Belső azonosító : EKR002384702024



2

Az eljárás típusa : Nyitott
2.1.1 Cél
A szerződés jellege : Árubeszerzések
Fő osztályozás ( cpv ): 39000000 Bútorok (beleértve irodai bútorok), lakberendezési cikkek,
háztartási berendezések (kivéve világítás) és tisztítótermékek
2.1.4 Általános információk
Jogalap :
2014/24/EU irányelv

5 Rész
5.1 Technikai azonosító a tételhez : LOT-0001
Cím : Bánki RRF oktatási bútor
Leírás : "Nyíregyházi Szakképzési Centrum 21. századi szakképző intézményfejlesztése" című,
RRF-2.2.2-23-2023-00012 azonosító számú projekt keretében Bánki Donát Műszaki Technikum és
Kollégium részére oktatási bútorok beszerzése” A beszerzés mennyisége: Fali fehér tábla
240x120 cm 40 db Fali fehér tábla 200x100 cm 30 db Öltözőpad 20 db
Belső azonosító : EKR002384702024/1

5.1.1 Cél
A szerződés jellege : Árubeszerzések
Fő osztályozás ( cpv ): 39000000 Bútorok (beleértve irodai bútorok), lakberendezési cikkek,
háztartási berendezések (kivéve világítás) és tisztítótermékek
5.1.2 A teljesítés helye
Postacím : Korányi Frigyes utca 15
Város : Nyíregyháza
Irányítószám : 4400
Ország alegysége (NUTS) : Szabolcs-Szatmár-Bereg ( HU323 )
Ország : Magyarország
További információk :
5.1.3 Becsült időtartam
Időtartam : 45 Nap
5.1.6 Általános információk
Részben vagy egészben uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó : igen
További információk : RRF-2.2.2-23-2023-00012
5.1.7 Stratégiai közbeszerzés
5.1.10 Odaítélési szempontok
Kritérium :
Típus : Ár
Leírás : Mindösszesen nettó ajánlati ár (HUF)
Súlyozás (pontok, pontos) : 100
5.1.12 A közbeszerzésre irányadó feltételek
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk : Kbt. VI. rész XXI. fejezet



3

5.1.15 Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás :
Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk :
Nem dinamikus beszerzési rendszer
5.1.16 További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet : Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet : Nyíregyházi
Szakképzési Centrum
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet : Közbeszerzési
Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Közbeszerzési szolgáltató : NYÍRBER Beruházásszervező, Közbeszerzési és Mérnöki
Tanácsadó Kft.
TED eSender : Közbeszerzési Hatóság

6 Eredmények
Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke : 5,752,494 Forint

6.1 Eredmény – részazonosító : LOT-0001
Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

6.1.2 Információk a nyertesekről
Nyertes :
Hivatalos név : Alex Fémbútor és Iskolabútor Gyártó és Forgalmazó Kft
Ajánlat :
Ajánlat azonosítója : EKR002384702024/0002
A rész vagy a részcsoport azonosítója : LOT-0001
Ajánlat értéke : 5,752,494 Forint
Az ajánlatot rangsorolták : igen
Helyezés a nyertesek listáján : 1
Alvállalkozás : Nem
A szerződésre vonatkozó információk :
A szerződés azonosítója : 1
A nyertes kiválasztásának időpontja : 16/10/2024
A szerződés megkötésének időpontja : 20/11/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor : igen
Európai uniós alapokra vonatkozó információk
Az uniós finanszírozású projekt vagy program neve : Reformtámogató program (a
reformösztönző eszközt és a konvergenciatámogató eszközt is beleértve) (2021/2027)
Az uniós alapok azonosítója : RRF-2.2.2-23-2023-00012
Uniós alapok további adatai : RRF-2.2.2-23-2023-00012
6.1.3 Nem nyertes ajánlattevők :
Ajánlattevő :
Hivatalos név : Gyulai "Fafém" Bútor Zártkörűen Működő Részvénytársaság



4

Ajánlattevő :
Hivatalos név : Iroda 2000 Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
Ajánlattevő :
Hivatalos név : Garzon Novum Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
Ajánlattevő :
Hivatalos név : FS Bútor Korlátolt Felelősségű Társaság
6.1.4 Statisztikai információk
Az ajánlatkérő szervezethez beérkezett felülvizsgálati kérelmek összefoglalása :
A panaszosok száma : 0
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések :
A benyújtott beadványok típusa : Részvételi jelentkezések
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 0
A benyújtott beadványok típusa : Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 5
A benyújtott beadványok típusa : Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 5
A benyújtott beadványok típusa : Mikrovállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 0
A benyújtott beadványok típusa : Kisvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 5
A benyújtott beadványok típusa : Középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 0
A benyújtott beadványok típusa : Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 5
A benyújtott beadványok típusa : A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 0
A benyújtott beadványok típusa : Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 0
A benyújtott beadványok típusa : Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 0
A benyújtott beadványok típusa : Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok az
abnormálisan alacsony ár vagy költség miatt
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 0
A benyújtott beadványok típusa : Olyan ajánlatok, amelyekkel kapcsolatban még nem
ellenőrizték, hogy elfogadhatók-e vagy nem
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 4

8 Szervezetek
8.1 ORG-0001
Hivatalos név : Nyíregyházi Szakképzési Centrum



5

Regisztrációs szám : 15832070215
Postacím : Dugonics Utca 10-12 6843/25
Város : Nyíregyháza
Irányítószám : 4400
Ország alegysége (NUTS) : Szabolcs-Szatmár-Bereg ( HU323 )
Ország : Magyarország
Kapcsolattartó pont : Málik Csilla
E-mail-cím : malik.csilla@nyszc.hu
Telefonszám : +36 42512371
Internetcím : https://www.nyszc.hu/
E szervezet szerepei :
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet
8.1 ORG-0002
Hivatalos név : NYÍRBER Beruházásszervező, Közbeszerzési és Mérnöki Tanácsadó Kft.
Regisztrációs szám : 11244558215
Postacím : Hunyadi Utca 78/a
Város : Nyíregyháza
Irányítószám : 4400
Ország alegysége (NUTS) : Szabolcs-Szatmár-Bereg ( HU323 )
Ország : Magyarország
Kapcsolattartó pont : Pálóczy András
E-mail-cím : nyirber@gmail.com
Telefonszám : +36 42433722
Internetcím : http://nyirber.hu/
E szervezet szerepei :
Közbeszerzési szolgáltató
8.1 ORG-0003
Hivatalos név : Alex Fémbútor és Iskolabútor Gyártó és Forgalmazó Kft
Regisztrációs szám : 11893389213
Postacím : Magyar Utca 21-23.
Város : Zsámbék
Irányítószám : 2072
Ország alegysége (NUTS) : Pest ( HU120 )
Ország : Magyarország
E-mail-cím : karasszon.mihaly@alexbutor.hu
Telefonszám : +36 209144111
Fax : +36 23565088
Internetcím : https://www.alexbutor.hu
E szervezet szerepei :
Ajánlattevő



6

E tételek nyertese : LOT-0001
8.1 ORG-0006
Hivatalos név : Gyulai "Fafém" Bútor Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Regisztrációs szám : 11878238204
Postacím : Henyei M. Utca 11.
Város : Gyula
Irányítószám : 5700
Ország alegysége (NUTS) : Békés ( HU332 )
Ország : Magyarország
E-mail-cím : fafem@fafem.hu
Telefonszám : +36 66561444
Fax : +36 66561550
Internetcím : https://www.fafem.hu
E szervezet szerepei :
Ajánlattevő
8.1 ORG-0007
Hivatalos név : Iroda 2000 Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
Regisztrációs szám : 11079130205
Postacím : Corvin Utca 1. B. ép. 3.
Város : Miskolc
Irányítószám : 3530
Ország alegysége (NUTS) : Borsod-Abaúj-Zemplén ( HU311 )
Ország : Magyarország
E-mail-cím : ekr@iroda2000.hu
Telefonszám : +36 46328709
Fax : +36 46328709
Internetcím : https://www.iroda2000.hu
E szervezet szerepei :
Ajánlattevő
8.1 ORG-0008
Hivatalos név : Garzon Novum Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
Regisztrációs szám : 23769429207
Postacím : Bakony Utca 4.
Város : Székesfehérvár
Irányítószám : 8000
Ország alegysége (NUTS) : Fejér ( HU211 )
Ország : Magyarország
E-mail-cím : garzon@garzon.hu
Telefonszám : +36 22512220
Fax : +36 22329403
E szervezet szerepei :



7

Ajánlattevő
8.1 ORG-0009
Hivatalos név : FS Bútor Korlátolt Felelősségű Társaság
Regisztrációs szám : 13142122241
Postacím : Corvin Tér 10
Város : Budapest
Irányítószám : 1011
Ország alegysége (NUTS) : Budapest ( HU110 )
Ország : Magyarország
E-mail-cím : info@fsbutor.hu
Telefonszám : +36 308341300
E szervezet szerepei :
Ajánlattevő
8.1 ORG-0004
Hivatalos név : Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Regisztrációs szám : EKRSZ_40664534_2
Postacím : Riadó u. 5
Város : Budapest
Irányítószám : 1026
Ország alegysége (NUTS) : Budapest ( HU110 )
Ország : Magyarország
E-mail-cím : dontobizottsag@kt.hu
Telefonszám : +36 18828592
Fax : +36 18828593
Internetcím : https://kozbeszerzes.hu
E szervezet szerepei :
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet
8.1 ORG-0005
Hivatalos név : Közbeszerzési Hatóság
Regisztrációs szám : EKRSZ_40664534
Postacím : Riadó utca 5.
Város : Budapest
Irányítószám : 1026
Ország alegysége (NUTS) : Budapest ( HU110 )
Ország : Magyarország
E-mail-cím : hirdetmeny@kt.hu
Telefonszám : +36 18828635
Internetcím : https://kozbeszerzes.hu
E szervezet szerepei :
TED eSender



8

11 A hirdetményre vonatkozó információk
11.1 A hirdetményre vonatkozó információk
A hirdetmény azonosítója/verziója : 58af43bd-cc60-4de6-b9cd-5c017a10ca4f - 03
Hirdetményminta típusa : Eredmény
A hirdetmény típusa : Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről –
klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény megküldésének dátuma : 23/12/2024 15:51 +01:00
Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben) : 17/12/2024 10:48 +01:00
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető : magyar
11.2 A közzétételre vonatkozó információk


	Bánki RRF oktatási bútor

